
 

 

 
CONVITTO NAZIONALE “CARLO ALBERTO” 

Scuole annesse: Primaria – Secondaria 1 grado – Liceo Scientifico 
Baluardo Partigiani n° 6  28100       NOVARA 

Tel. 0321/1890965 
Email:  novc010008@istruzione.it 

Pec : novc010008@pec.istruzione.it 
 

 

 
         Novara, data del protocollo 

 
Al Commissario straordinario 

         SEDE 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Nota di adesione prot. n. 36723 
del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti all’inclusione degli alunni e alunne, 
delle studentesse e degli studenti proveniente dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale. 
Anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del 
Ministero dell’Istruzione e del merito n. 25 del 1502/2023 (CARE) 

 
Vista  l’autorizzazione prot. N. AOOGABMI-65546 del 17/04/2023 - Codice identificativo progetto: 

10.1.1A-FSEPON-PI-2023-2 - CUP: C14C23000010007 
 

Visto  il D.I. n. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche” 

 
DECRETA 

 
L’iscrizione in Bilancio della somma di € 6.482,00 come segue: 
 
ENTRATE: aggregato 02/1 – Fondi Sociali Europei (FSE). 
 
La registrazione delle USCITE sarà effettuata predisponendo la Scheda Illustrativa Finanziaria (Mod. B) P02/10 
“PON 10.1.1A-FSEPON-PI-2023-2 - Progetti CARE”, così come indicato nelle disposizioni ed istruzioni attuazione 
iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020. 
 

 Il Dirigente scolastico 
 Dott. Nicola Fonzo 

  
 




